
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Apoyo económico Training Camp Argentina 2023 // EX-2023-00529073- -UNC-
ME#FAMAF

 
VISTO

La nota IF-2023-00529130-UNC-SCD#FAMAF presentada por los/as consejeros/as estudiantiles
de la Agrupación GURI, donde solicitan apoyo económico para financiar participación en el Training
Camp Argentina 2023, que tendrá lugar en las instalaciones de la Universidad Nacional de La
Matanza desde el 31 de julio y hasta el 11 de agosto; y

CONSIDERANDO

Que la Training Camp Argentina 2023 tiene como objetivo realizar un curso intensivo a fin de
preparar estudiantes para las competencias internacionales de programación (ICPC);

Que la Comisión de Presupuesto y Cuentas sugiere aprobar el apoyo económico;

Que la ayuda es destinada a solventar gastos de transporte, alojamiento y comida.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Otorgar Apoyo Económico para financiar la asistencia de estudiantes al Training
Camp Argentina 2023, por el monto de PESOS CINCUENTA MIL ($50.000,00) para cada uno/a de
los/as siguientes estudiantes:

GIMÉNEZ, Exequiel Daián - DNI: 43540114
MONDEJAR, Antonio - DNI: 43811466
CORRAL, Alejo - DNI: 43561688
MARTÍNEZ GOLOBOFF, Ignacio - DNI: 43881375
MOCHKOFSKY MURILLO, Jose Manuel - DNI: 51704853
HERRADOR, Emanuel Nicolás - DNI: 44898601
BORDÓN, Gonzalo - DNI: 44292530
BROIN LUQUE, Jeremías - DNI: 45595240



ARTÍCULO 2º: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTICUATRO DÍAS DEL MES DE
JULIO DE DOS MIL VEINTITRÉS.


	fecha: Jueves 10 de Agosto de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-233-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-01T17:32:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-10T17:50:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-10T17:50:33-0300
	GDE UNC




